[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
Санкт - Петербург

                                                          от «22» октября 2012 года
Содержание: «Об определении официального сайта для размещения информации о деятельности Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в сети «Интернет»»

В соответствии с положениями статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" постановляю:

1. Определить официальным сайтом для размещения информации о деятельности Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ в сети «Интернет» сайт по адресу: www.admiralokrug.ru.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Адмиралтейский вестник» и разместить на официальном сайте;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                                П.М. Кебелеш